令和 3 年 7 月 20 日

 各 位

一般社団法人 栃木県解体工事業協会

栃木県宇都宮市菊水町 3-1 大友ビル 2 階

TEL 028-632-6063 FAX 028-614-6011

研修部会 事務局

フルハーネス型墜落制止用器具 特別教育の講習会について

 平素は協会の活動に対しまして、日頃から格別のご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

 標記について、下記の日程にて講習会を実施することと致しましたので、受講ご希望の方は別紙

申込書にて協会事務局宛にお申込み下さい。

記

日 時   令和３年８月２７日(金)  ９時 受付開始

          ４時間コース  ９時１５分～１４時３０分(休憩を含む)

６時間コース  ９時１５分～１６時３０分(休憩を含む)

コース区分の詳細については、受講申込書をご覧下さい。

場 所   とちぎ福祉プラザ ２０１号室

      宇都宮市若草１丁目１０番６号

      電話 ０２８－６２１－２９４０

講 師   当協会会員 ㈱オチカイ・テクノス 専務 落合 好幸様

受講料   ８，０００円(税込み・テキスト代を含む)

(当協会協会員 ７，０００円(税込み・テキスト代を含む))

お申込期限 ８月２０日(金)

注意事項

・新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、当日は広い会場にて、出席者のマスク着用など、感

染防止対策に万全を期して開催致しますが、感染症の状況によっては中止となる可能性があり

ますのでご了承下さい。また、受講者５名以下の場合にも中止とさせていただます。

・この特別教育の科目の省略が可能なのは、足場の組立て等特別教育受講者及びロープ

高所作業特別教育受講者のみであり、「足場の組立て等作業主任者技能講習」修了者は、

対象とはなりませんので、ご了承ください。

・受講申込書は、写真(縦 3cm×横 2.5cm)を貼り、お申込期限までに協会事務局に郵送

もしくはメールで送付して下さい。

 ・受講料は、お申込期限までに振込をお願い致します。(振込手数料はご負担下さい)

  振込先  足利銀行  一条町支店  普通  ３５６８０６０

    一般社団法人栃木県解体工事業協会

フルハーネス型安全帯を当日ご持参いただける場合は、極力ご協力をお願い致します。

以上